MpnmepHble
CpoKMU

13.09.2021 -
27.09.2021

Mapannens/
Knacc

2-4, 5-8,10
2-4, 5-8,10
1-4
6-10

6-10
6-10
6-10
8-10
6-11
9-10

I"padmK NpoBeAgHMS OLEHOYHBIX NpoLeayp B

MpegmeT

4

MaTematunka
Pycckunin a3bik
UTeHune
Pycckuii a3blK
MaTtemaTuka
Nutepatypa
WcTopusa

AHTIMACKNIA A3bIK
Meorpacus
Buonoruns

P un3nka
MHpopmaTunka
Xnmusa

Bupg oueHOYHOW npoueaypb
CeHTAbGpPb
CTtapToBas gunarHoctuka
BxofgHas KOHTponbHas paboTa

KOHTpOJ‘Ib TEXHUKWN YTEHUNA
BxogHas KOHTpOonbHasA paboTa

MOY «COLL Ne2» r.0. CTpexxeBoli
B 2021-2022 yyebHOM rogy

YpoBeHb OL,EHOYHO
npouegypsol

00

00
00
00
00

00
00
00
00
00

YTBepxXxaako
LLINe2 r.0. CTpexkeBoii»
O.B.KuranvHa

» CeHTA6pA 2021r.

MpumeyvaHue



20.09.2021

30.09.2021

6.10.2021

7.10.2021

11.10.2021-
15.10.2021

24.11-25.11.2021

12.11.2021

Hosb6pb 2021r.

09.11.2021 -
12.11.2021

22.11.2021 -
26.11.2021

11

11

5-9

1-4

1

Pycckuii a3bik

Pycckuii s3bik

MaTtemaTunka

MaTtematunka

Nintepatypa

MaTtemaTuka

NinTtepatypa

MpegmeTbl NO
BblGOpPY

MpegmeTbl NO
BblGOpPY

OunarHoctnyeckas KOHTpO/bHas
pa6oTa No pycCKoMy A3blKy Nel
(hbopmat OI3)

LOvnarHocTnyeckas KOHTPONibHas
pa6oTa no pycckomy fA3biKy Nel
(hbopmat EI9)
OKTA6pb

LdvarHocTnyeckas KOHTponbHas
pa6oTa no matematmke Nel
(bopmat EI3)
,U.I/IaFHOCTI/ILIeCKaFI KOHTpPO/IbHaA
pa6oTa no matematuke Ne 1
(hbopmat OI3)
KOHTpOJ‘Ib TEXHUKWN YTEHNA

Hoabpb
MpoBepKa BbIYNCAUTENbHbIX
HaBblKOB
Mpo6Hoe NTOrOoBOE COYNHEHMUE
(n3noxeHue)

OueHKa KayecTBa 06LWero

06pa30BaHMA Ha OCHOBE MPaKTUKN

MeXLYHapOoAHblIX UCCnef0BaHUM
KayecTBa NOArOTOBKMU
obyyvarowumnxcs
OnarHocTuyeckne KOHTPO/bHbIE

pa6oTa no npeamMeram no Bbl6opy

Nel (hopmat Ol 3)
LOnarHocTuyecKkne KOHTPO/bHbIE

pa6oTbl Mo NnpegMeTam no BbIGOpy

Nel (hopmat EI3)
[Jekabpb

0]¢)

po

00

00

00

00

00

PervoHanbHbl i

00

00

[To TeMaTnyeckum HanpaBneHuam,
onpegeneHHblM @MW Ha 2021 rog



2.12.2021

6.12.2021-
10.12.2021

6.12.2021

6.12.2021

6.12.2021-
10.12.2021

6.12.2021-

10.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

18.12.2021

15.12-23.12.2021

15.12-23.12.2021

11

10

1

1

1-4

1-4

NutepaTypa

Pycckuii f3blK

PyccKuUii f3blK

MaTemaTtunka

MaTtemaTunka

Pycckuin a3bik

PyCcCKNiA 3blK

MaTtemaTunka

MTorosoe counHeHune
(n3noxeHwne)

MOHWTOPUHIOBbLIE NCCNELOBAHUA
Nno OLleHKe YPOBHS
chpopmupoBaHHoe™
MeTanpeaMeTHbIX YMEHU
obyyvarowmxces
MOHVITOpVIHFOBbIe mccneposaHua
Nno OLEeHKe ypOBHA
chopmupoBaHHoe™
MeTanpeasMeTHbIX YMeHU
obyyvarowmxcs
MOHUTOPUHTOBbLIE UCCIef0BaHNS
Nno OUueHKe YPOBH#
chopmupoBaHHoe™
MeTanpeiMeTHbIX YMEHWU
obyyvarowmxces
[OvnarHocTnyeckas KOHTpPONibHaA
pa6oTa No pyccKoOMy f3blKYy
Ne2(popmat O 3)
[OvnarHocTuuyeckas KOHTpPONbHasA
pa6oTa No pycckomy sA3blKy N2
(hopmat EI3)
[OvnarHocTuyeckas KOHTpONbHaA
pa6oTa no matematuke No2
(hbopmat EI3)
,U.VIaFHOCTI/ILIECKaFI KOHTPONbHaA
pa6oTa no matematumke Ne2
(hopmat OI3)
Penetnyuna ntorosoro
cobecefoBaHMS N0 PYyCCKOMY
A3bIKY
[OvnarHocTmnyeckas KOHTpPONibHAaA
pa6oTa 3a 1nonyrogue
[OvnarHocTnyeckas KOHTpPONibHaA
pa6boTa 3a 1 nonyrogue

degepanbHbI

PernoHanbHbl i

PervnoHanbHbl i

PernoHanbHbl i

0]0)

0]0)

0]¢)

0]¢)

00

0]0)

00

B cpok, onpegensembiii
MMuWHNCTEPCTBOM NpocBeleHUs PP



15.12-23.12.2021
20.12-23.12.2021

20.12-23.12.2021

24.01.2022-

29.01.2022

24.01.2022-
29.01.2022

24.01.2022-
29.01.2022

24.01.2022-
29.01.2022

14.02.-18.02.2022

10.02.2022

28.02.2022 -
05.03.2022

28.02.2022-
05.03.2022

15.03.2022-
20.05.2022

1-4
5-8,10

5-8,10

1

1

2-3

11

o o1 o oron bbb

Nutepatypa
MaTtemaTunka

dun3nka

MaTemaTtunka

MaTematunka

PycCKUiA A3blK

Pycckuii a3blK

4
Pycckuii A3blK
Pycckuii a3blK

MpegmeTbl No
BbIGOPY

MpegmeTsl No

BbIOOPY

Pycckuii a3blk
MaTtemaTnka

OKpyXatuwmnn mmp

Pycckuii a3blik
MaTtemaTnka
NcTopusa
bruonoruns
Pycckuii f3bik

KOHTPONb TEXHUKMN YTEHUSA 00
OvarHoctu4yeckas KOHTpPONbHad 00
pa6boTa 3a 1nonyrogue
OvarHoctuyeckasa KOHTpPOAbHad 00
pa6boTa 3a lnonyrogue
AHBapb
[OvnarHocTuyeckas KOHTpO/bHaA 0d

pa6oTta no matematmke Ne3
(hopmat OIr3)
OvarHoctnyeckas KOHTPO/bHAaA (6] 0]
pa6oTa no matematmke Ne3
(hbopmat ET3)
[AvarHoctnyeckas KOHTpONbHas (0]0)
pa6oTa Mo pycckomy sA3biKy Ne2
(hbopmat EI3)
[AvarHoctnyeckas KOHTpPO/ibHad (0]0)
pa6oTa Mo pycckomy sA3blKy No2
(hbopmat OIr3)
despansb
TemaTuyeckune cpesbl 3HaAHUM 00
Y CcTHOe UTOroBoe cobecegoBaHme depnepanbHblin
Mo PYCCKOMY 53blKY
[OvnarHocTnyeckne KOHTPONbHbIE (0]¢)
pa6oTa no npegMeTamM Mo Bbl6Opy
Ne2 (hopmat OI3)
[OvarHocTnYecKne KOHTPO/bHbIE 0]¢)
pa6oTa no npegmeTtam no Bbl6opy
Ne2 (hopmat El3)
MapT -anpenb - mai
BMP denepanbHblii

B wratHom pexume. BIP no
KOHKPETHOMY npegmeTty
NMPOBOJATCA BO BCEX Kflaccax



15.03.2022-
20.05.2022

11.04.2022-
07.05.2022
25.04.2022 -
14.05.2022

00 00 00 0 0 0 N N N N N O oo oo 0NN O

1-8, 10

MaTtematunka
Pycckuin f3bik
MaTtemaTnka
Pycckuii a3bik
MaTtemaTnka
Nctopusa
buonorua
leorpagus
O6uwecTBO3HaHUE
Nctopusa
buonorusa
leorpagus
O6uwecTBO3HaHUe
dun3nka
McTopusa
buonorua
leorpagus
O6wecTBO3HaHUE
dun3nka
Xnmusa

HUP

MNTOroBble KOHTPONIbHbIE PAGOThI
no npegmeTam
Fof0Bble KOHTPOMbHbIE paboTbl MO
npeagmeTam

denepanbHbiia B wraTtHOM pexume.
BIMP B napannenn 6 n 8 knaccos
npoeoaATcH
ana kaxpgoro knacca no ABYM
npeiMeTam Ha OCHOBe

CNYYAMHOTO BbLIGopa

00

00 Mpwn coBnageHnmn CpoOKOB
nposegeHns BMP u rogosoii KP
nposogutca BIP, pesynbrtar
3aCyYMUTbIBAETCA 3a pe3ynbrarta
rogosoii KP



