Директор МОУ «СОШ№2 г.о. Стрежевой»

О.В.Жигалина

« 🚧 » сентября 2021г.

График проведения оценочных процедур в МОУ «СОШ №2» г.о. Стрежевой в 2021-2022 учебном году

Примерные сроки	Параллель/ класс	Предмет	Вид оценочной процедуры	Уровень оценочной процедуры	Примечание
			Сентябрь		
	1	Математика	Стартовая диагностика	00	
		Русский язык Чтение		4	
13.09.2021 – 27.09.2021	2-4, 5-8,10	Русский язык	Входная контрольная работа	OO	
	2-4, 5-8,10	Математика		00	
	1-4	Литература	Контроль техники чтения	00	
	6-10	История	Входная контрольная работа	00	
	6-10	Английский язык		00	
	6-10	География		00	
	6-10	Биология		00	
	8-10	Физика		00	
	6-11	Информатика		00	
	9-10	Химия			

20.09.2021	9	Русский язык	Диагностическая контрольная работа по русскому языку №1 (формат ОГЭ)	00	
30.09.2021	11	Русский язык	Диагностическая контрольная работа по русскому языку №1 (формат ЕГЭ)	,00	
			Октябрь		
6.10.2021	11	Математика	Диагностическая контрольная работа по математике №1 (формат ЕГЭ)	OO	
7.10.2021	9	Математика	Диагностическая контрольная работа по математике №1 (формат ОГЭ)	OO	
11.10.2021- 15.10.2021	5-9	Литература	Контроль техники чтения	00	
			Ноябрь	1	
24.11-25.11.2021	1-4	Математика	Проверка вычислительных навыков	00	
12.11.2021	11	Литература	Пробное итоговое сочинение (изложение)	OO	По тематическим направлениям, определенным ФИПИ на 2021 год
Ноябрь 2021г.	8	-	Оценка качества общего образования на основе практики международных исследований качества подготовки обучающихся	Региональный	
09.11.2021 – 12.11.2021	9	Предметы по выбору	Диагностические контрольные работа по предметам по выбору №1 (формат ОГЭ)	OO	
22.11.2021 – 26.11.2021	9	Предметы по выбору	Диагностические контрольные работы по предметам по выбору №1 (формат ЕГЭ)	OO	
			Декабрь		

2.12.2021	11	Литература	Итоговое сочинение (изложение)	Федеральный	В срок, определяемый Министерством просвещения РФ
6.12.2021- 10.12.2021	4	-	Мониторинговые исследования по оценке уровня сформированности метапредметных умений обучающихся	Региональный	
6.12.2021	5		Мониторинговые исследования по оценке уровня сформированности метапредметных умений обучающихся	Региональный	
6.12.2021	10		Мониторинговые исследования по оценке уровня сформированности метапредметных умений обучающихся	Региональный	
6.12.2021- 10.12.2021	9	Русский язык	Диагностическая контрольная работа по русскому языку №2(формат ОГЭ)	00	
6.12.2021- 10.12.2021	11	Русский язык	Диагностическая контрольная работа по русскому языку №2 (формат ЕГЭ)	÷ 00	
16.12.2021	11	Математика	Диагностическая контрольная работа по математике №2 (формат ЕГЭ)	00	
16.12.2021	9	Математика	Диагностическая контрольная работа по математике №2 (формат ОГЭ)	00	
18.12.2021	9	Русский язык	Репетиция итогового собеседования по русскому языку	00	
15.12-23.12.2021	1-4	Русский язык	Диагностическая контрольная работа за 1 полугодие	00	
15.12-23.12.2021	1-4	Математика	Диагностическая контрольная работа за 1 полугодие	00	

	4 4				
15.12-23.12.2021	1-4	Литература	Контроль техники чтения	00	
20.12-23.12.2021	5-8,10	Математика	Диагностическая контрольная работа за 1 полугодие	OO	
20.12-23.12.2021	5-8,10	Физика	Диагностическая контрольная работа за 1 полугодие	OO	
			Январь		
24.01.2022 -	9	Математика	Диагностическая контрольная	O'O	
29.01.2022			работа по математике №3 (формат ОГЭ)	1 1	
24.01.2022 -	11	Математика	Диагностическая контрольная	OO	
29.01.2022			работа по математике №3 (формат ЕГЭ)	+	
24.01.2022 – 29.01.2022	11	Русский язык	Диагностическая контрольная работа по русскому языку №2 (формат ЕГЭ)	00	
24.01.2022 – 29.01.2022	9	Русский язык	Диагностическая контрольная работа по русскому языку №2	00	
			(формат ОГЭ)	4	
		4	Февраль		
14.0218.02.2022	2-3	Русский язык	Тематические срезы знаний	00	
10.02.2022	9	Русский язык	Устное итоговое собеседование по русскому языку	Федеральный	
28.02.2022 - 05.03.2022	9	Предметы по выбору	Диагностические контрольные работа по предметам по выбору №2 (формат ОГЭ)	OO	
28.02.2022 – 05.03.2022	11	Предметы по выбору	Диагностические контрольные работа по предметам по выбору №2 (формат ЕГЭ)	00	
	-		Март –апрель – май		
15.03.2022- 20.05.2022	4	Русский язык	ВПР	Федеральный	В штатном режиме. ВПР по конкретному предмету проводятся во всех классах
	4	Математика			
	4	Окружающий мир			
	5	Русский язык			
	5	Математика			
	5	История			
	5	Биология			
	6	Русский язык			

			проділогия		проводится ВПР, результат засчитывается за результата годовой КР
25.04.2022 – 14.05.2022	1-8, 10		Годовые контрольные работы по предметам	OO	При совпадении сроков проведения ВПР и годовой КР
07.05.2022			Итоговые контрольные работы по предметам		
11.04.2022 –	9, 11		Итагари на контрали и на работи	00	
	8	Химия			
	8	Физика			
	8	Обществознание		1	
[8	География).	
	8	Биология			
	8	История			
	7	Физика			
	7	Обществознание			
	7	География			
	7	Биология			СЛУЧАЙНОГО выбора
	7	История			проводятся для каждого класса по ДВУМ предметам на основе
	6	Обществознание		1	
	6	География			
20.05.2022	6	Биология		1	ВПР в параллели 6 и 8 классов
15.03.2022-	6	История	ВПР	Федеральный	В штатном режиме.
	8	Математика			
	8	Русский язык			
	7	Математика			
	<u>6</u> 7	Математика Русский язык			